
平成 23 年 3 月 18 日 

各  位 

日工株式会社 

 

東北・関東大地震に関するお知らせ 

 

このたびの震災におきまして、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地の一

日も早い復興をお祈り申し上げます。 

弊社および弊社グループ会社社員及び家族への人的被害はありませんでしたが、東北支店（仙台市青

葉区）ならびに盛岡出張所（盛岡市）においても広範囲に及ぶ被災によりインフラが寸断されているな

ど、大きな影響を受けているため、お客様へのご対応が困難な事が予測されます。 

つきましては、弊社東北支店ならびに盛岡出張所に連絡がつながらない場合には、下記までご連絡を

頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

記 

 

 

日工株式会社メンテナンスに関するお問い合わせ 

 

   東京サービスセンター     

電話  ０４－７１２２－４６１１ 

ＦＡＸ ０４－７１２４－６９１３ 

   明石サービスセンター 

電話  ０７８－９４７－３１９１ 

ＦＡＸ ０７８－９４７－３６３６ 

   カスタマサポートセンター 

電話  ０７８－９４７－０３０２ 

ＦＡＸ ０７８－９４８－３２６４ 

 

 

 お客様ならびに関係者の皆様に、しばらくの間ご迷惑をおかけするかもしれませんが、全社を挙げて

対応をしてまいりますので、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 


